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Expositor de Medición Electrónica

Características

Gama del Artículo

Código N° de Piezas Dimensiones (cm)  Códigos  Componentes Unids.

XP501 28 163 x 43x 43 50002

50003

50004

50005

50022

50024

50041

50042

50043

50050

Multímetros Digitales
Profesionales BÁSICO

Multímetros Digitales
Profesionales
AVANZADO 3 EN 1

Multímetros Digitales
Profesionales
COMPLETO 10 EN 1

Multímetro Digital
Profesional TRMS
SUPER-PRO

Pinzas Amperimétricas
Digitales AVANZADA
TRMS

Pinza Amperimétrica
Digital TRMS
INDUSTRIAL

Detectores de Tensión
SIN CONTACTO

Detectores de Metales
y Tensión SIN
CONTACTO

Comprobador Eléctrico
de Tensión

Termómetro Digital

4

4

2

1

4

1

4

2

4

2 



Láser a Distancia
300°C
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